平成24年11月27日

各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目11番1号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 文 彦

（コード番号）９４３９

問い合せ先 取    締    役 小 林 繁 之

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

韓国マスターフランチャイジーへの出資に関するお知らせ

当社は、平成24年11月27日開催の取締役会におきまして、下記のとおり当社が運営するモッズ・ヘ

アの韓国マスターフランチャイジーであるM.H Professional Co.,Ltd.への出資を行うことを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．目的

 当社は、韓国におけるM.H Professional Co.,Ltd.の事業とモッズ・ヘアブランドの発展を促進する

ため出資を行うことといたしました。

２．出資の概要（出資後）

出資先の名称 M.H Professional Co.,Ltd.

代表者氏名 SUNG YONG

本店所在地 2F,＃378-4,Seokyo-dong,Mapo-gu,Seoul,Korea

資本金（予定） 400,000,000 韓国ウォン（800,000 株）

当社出資金（予定） 100,000,000 韓国ウォン（200,000 株）

当社出資比率（予定） 25.0％

持分取得日（予定） 平成 25年１月１日

３．今後の展開

 M.H Professional Co.,Ltd.は、現在、韓国においてモッズ・ヘアサロン 21 店舗の運営を統括する

マスターフランチャイジーでありますが、今後、毎年３店舗以上の出店を目標に店舗展開を図って参

ります。

４．連結業績に与える影響等

 現時点では重要性が乏しいため持分法は適用いたしません。また、連結業績に与える影響も軽微に

とどまる見込みであります。

以 上